JUDETUL SATU MARE
Consiliul Judetean Satu Mare

Formular: 11/05

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2025

Capitolul 6102 6102 Ordine publica si siguranta nationala
Paragraful 0502 Serviciul Public Judetean Salvamont Satu Mare

Anexa nr. 1.1/5b

nr.

la Proiectul de hotarare

12025

- mii lei -

PREVEDERIANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr. Denumirea indicatorilor Cod

" Planificat Influente

+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. 1l

Trim. 1l

Trim. IV

1| TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

498,20 16,00

514,20

249,60

63,30

146,50

54,80

2| TITLUL | CHELTUIELI DE 10
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

362,70 38,30

401,00

138,50

63,30

144,40

54,80

3| TITLUL I BUNURI SI SERVICII 20
(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

100,00

100,00

100,00

20 | CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 70
71+72+75)

35,50 -22,30

13,20

11,10

2,10

PRESEDINTE,
Pataki Csaba
SEF SERVICIU ,
Czumbil Sorana
Red/Tehn. Cz.S
5 ex.
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